OTYET

0 X0JI€ pealn3auuy MyHUIUIIATEHON TPOTPaMMEI
«DopMHUpPOBaHKME COBPEMEHHOM TOPOACKON Cpeibl Ha TeppuTopry KuuMeHTcKo-
["oponeukoro paitona Ha 2023-2030 roasn»
3a 1 momyrogue 2023 ropa.

OtBeTcTBEHHBIH HCIONHHUTEIb IPOrPAMMEI Anmunuctpanus KnymeHrcko-I'opomenkoro MyHUIHMIIAIEHOTO
OKpyTa

Homwkuocts, @UO, wnomep TenedoHa W DKemepr MO GNAroycTpoifcTBY OTHeNa apXHTEKTYpHl W KANUTAILHOTO
3IEeKTPOHHBIH aapec WA, CTPOMTENbCTBA  aAMUHHcTpamuu — Kuumenrcko  —  T'opomenxoro
OTBETCTBEHHOTO 3a MOArOTOBKY I'OZOBOIO OTYETa  MYHHUIHIIAILHOTO OKPYyTra

Tpynosa Enena Aunpeesna, (81740)2-16-93,

e-mail: arhitektura kg@mail.ru

Hara cocraBnenus otyera 03.07.2023 roga



@dopma NoIYro0BOr0 MOHHTOPHHIA peaTi3aliii
MEpONIPHUATHH MYHHIMIAILHON TPOTPAMMBI

HammeHoBaHme moANpOrpaMMel, OtsercrBenubiit | Craryc <*> Cpok ITony4ueHHBIH
OCHOBHOI'O MEPOTIPUATHS, MEPOIIPHATHUS, | HCIOIHUTEND, HEIOCPEICTBEHHBIN
KOHTPOJILHOTO COOBITHSA COHMCIIOJHHUTETD, Havana OKOHYAHHUSA PeAlIM3alMi | pesympraT (KpaTkoe
MCTIOTHATEN peanusanun | (HACTYIUICHHA orcaHue) <**>
KOHTPOJIBHOTO COOBITHS)
wiad | Gaxr JIaH dakr
1 2 3 - 8 6 7 8
MynununansHas IporpaMMa AMUHHCTpanusa X 06.03.106.03.01.12.2023 |01.12.2023 x
dopMupoBaHHE COBPEMEHHOH ropoickoi | KnuMeHrcko — 2023 2023
cpelpl Ha TeppuTopH KiuMeHrcko — I'opoznenxoro
[0opoAenKoro MyHHIUIIAIEHOTO OKPyTa | MyHHI[HIIATEHOTO
Ha 2023 — 2030 roer oKpyra
OcHoBHoe MeponpuaTHe 1 AMUHHUCTpALHS X 06.03.06.03.[04.07.2023 {04.07.2023 |BbnaroycrpoHcTBO 5
BrImonaeHne peMOHTHBIX paboT Ha Kyramenrcko — 2023 (2023 IBOPOBBIX
JIBOPOBBIX TEPPUTOPUIX I'oponenxoro TepPUTOPHI
MHOTOKBAPTHPHBIX JOMOB MYHHIIHTIATBHOTO
OKpyTa
OcHOBHOE MepoTpusITHE 2 AMHHHCTpaIus X 14.03.114.03.{04.09.2023 |04.09.2023 |bnaroycrpoicTso 1
Brimonsaenne KoMIuiekca paboT 1mo KuumeHnrcko — 2023 | 2023 001mecTBeHHOM
6IIaroycTpoicTBY 00IIECTBEHHBIX ['opopenkoro TEePPUTOPHM
TEPPUTOPHI 0OIIEro MOTb30BAHUA MYHHIHIIATEHOTO
OKpyTa
OcnoBHoe MeponpusTHe 1.1 AMHHHCTpALH X 06.03.106.03.01.12.2023 |01.12.2023 X
Peanu3zausi pernoHaIBHOTO IIPOEKTA Kuumenrcko — 2023 (2023
«®DopmupoBanue KOMPOPTHOK I'oponeuxoro
TOPOLCKOH Cpeasl» MYHUIUNAIBEHOIO
OKpyra
1 Peanu3zamus MEpOIpPHATHS IO ANMUHHCTpALAA X 06.03. 06.03.04.07.2023 |04.07.2023 |bnaroycTpoHcTBO 5
01aroyCTpONCTBY JIBOPOBEIX TeppuTopui | Kuumenrcko — 2023 (2023 JTBOPOBBIX
["oponenkoro TEPPUTOPHIH




MYHHIIMIAIEHOTO
OKpyra
2 Peanmzanus MeponpHsTHS 110 AnMuHUCTpaIHS 14.03. (14.03. | 04.09.2023 |04.09.2023 bnaroyctpoiictso 1
OnaroycTpoicTBy 06IIECTBEHHBIX Kuymenrcko — 2023 (2023 00I1IeCTBEHHOM
TEPPUATOPHIA I'opomenkoro TEPPUTOPUH
MYHHIUIIAIEHOTO
OKpyra
3 Peanusarus MeponpHsSTHS 110 AMuHHACTpAIHS 23.05.123.05 [15.09.2023 |15.09.2023 bnaroycrpoiictso 2
OnaroycTpofcTByY 06IIEeCTBEHHBIX Kuumenrcko — 2023 |.2023 obmecrBenabIX
IIPOCTPAHCTB ["opomenkoro IIPOCTPAHCTB
MYHHIUITATLHOTO
OKpyTa

<*> B rpade 3 ormeqarorcs "*"

IIPOTrpaMMEL.

<**> KpaTkoe oONMCaHHE I[OJYYEHHOTO HENOCPELCTBEHHOIO pesyipTaTta OTpaXaer

KOIMHCCTBEHHRIC Pe3y IbTATHI EAU3AIHE OCHOBHOTO MEPONPUATHS (MEPONPHATHS) 33 OTIYCTHBIH [IEPHO/.

Haubolee BasKHbIe KOHTPOJIBHEIE COOBITHS B COOTBETCTBHH C IIAaHOM IeHCTBHH O peanu3anui MYHHITUIIAIEHOR

(aKTHYIECKH TONyYeHHbIC KayeCTBEHHbIE X (HLIH)

ITpunoxenue 11 (npomormkenue)

Hanmenosanue
[IOIPOrPaMMBI, OCHOBHOTO
MEPOTIPHATHS,
MEpOIIPHSATHS,
KOHTPOJIBHOTO COOBITHS

DuHanCOBOE ObECIIeUeHNE 3a CYET CPEACTB OIoKeTa MYHHIHIIATEHOTO OKpyTa (ThIC. pyo.)

BCET0 B TOM YHCIIE
COOCTBEHHBIE IOXOBI OI0JKeTa | CyOBEHITHH, CYOCH/(ME U HHEIS 0e3Bo3Me3/IHbIE
MYHHIHIIATBHOTO OKPYTa TpaHchepTs 061acTHOrO B HOCTYILIEHHUS
(benepanbHOro GrOIKETOB rOCYAapCTBEHHEIX
BHEDIO/DKETHEBIX (OH/IOB,
(bH3HIECKUX H
FOPHTUYECKHX JIHI]
(oTHOCAImMMECS K JOX0HaM
Or0/mKeTa MyHHIMIIATEHOTO
OKpyTa)
IPElyCMOTpe | KACCOBBIE IpPETYCMOTPEHO | KacCOBBIE IPETYCMOTPEHO |KacCOBBIE IIPEyCMOTPEHO | KACCOBEIE
HO Ha PacXollbl Ha | HA OTHETHBIH TOJI | pACXO/BI HA | HA OTYETHBINA TOJ | PACXOJTB HA | HA OTYETHBIN TOT pacxoms
OTYETHBIH O]l | OTUETHYIO | <*> OTYETHYIO <> OTYETHYIO <k> Ha




<*k>

nary

narty

nary

OTYETHY
10 ATy

1

10

11

12

13

14

15

16

MyHununanbHas
nporpaMma @opMHUPOBaHUE
COBPEMEHHOU FOPOJCKOIH
CpelBl Ha TePPUTOPHH
KurumeHnreko —
Topopenkoro
MYHHIHIIAIBHOIO OKpYIa Ha
2023 — 2030 roas!

23238

64,8

2323,8

64,8

0

OcHoBHOE MeponpHsiTHE 1
BrimonHeHHe peMOHTHBIX
paboT Ha JIBOPOBHIX
TEPPUTOPHAX
MHOTOKBapTHPHEIX TOMOB

30,0

30,0

OCHOBHOE MEPONPHATHE 2
BrmmonseHne KoMIniekca
pabor mo O1aroycTpoicTBy
00IECTBEHHBIX TEPPHTOPHH
00miero moJas30BaHAA

1370,0

1370,0

OcnogHoe Meponpusarae 1.1
Peanm3anys peraoHaIbHOTO
mpoekra «DopMEpOBaHHE
KOM(OPTHOH TOpoICKOi
cpenbI»

923,8

64,8

923.,8

64,8

1 Peanu3ariisg MEPOIIPHATHS
110 GJIaroycTpOACTBY
JIBOPOBBIX TEPPHTOPHI

80,0

80,0

2 Peanu3anus MEpOIPHATHS
1o 6IaroycTpoMCTBY
0011eCTBEHHBIX

238,6

20,0

238,6

20,0




| TeppuTopmit

3 Peanusamnus MeponpuaTHs
110 OIIaroyCTpOHCTBY
00IIeCTBEHHEIX
IIPOCTPAHCTB

605,2

44,8

605,2

44,8







